
                                                                                                          

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CÂMPUS VIDEIRA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO 

–
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E/OU AGRÁRIAS 

EDITAL Nº 087/IFC/2013

  
A Diretora-Geral pro  tempore  Substituta do Instituto Federal de Educação, 

Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Videira, no uso da competência que lhe foi 

subdelegada pela Portaria nº 047/2012, de 22/02/2012, publicada no Diário Oficial da 

União de 01/03/2012, resolve:

Prorrogar  o  prazo  para  divulgação  do  resultado  do  Processo  Seletivo  para 

Professor Temporário - Área de Ciências Biológicas e/ou Ciências Agrárias, para a data 

de 12 de abril de 2013, sexta-feira, até as 18 horas.

Publique-se.                                                Videira(SC), 10 de abril de 2013.

Nadir Paula da Rosa
Diretora-Geral pro tempore Substituta do IFC Câmpus Videira

Portaria nº 047 de 22/02/2012
Publicada no DOU em 01/03/2012


